
　 Rep No.TR20-040

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　　

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、単相APR-Vシリーズについて下記の通り連絡させていただきます。

　　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士APR

単相APR-Vシリーズ

定格100A～600A品

RPVE□100、RPVE□150、RPVE□250、RPVE□350、RPVE□450、RPVE□600

・ P制御（サイクル制御による変圧器一次制御）

・ CC-Link通信機能

・ 外部冷却設置方式取付治具

・ フィンガーガード

・ 特殊電圧対応

2021年1月発売開始

2月より納品可能です

以　　　上

機能拡充内容

単相APR-Vシリーズ　追加機種発売のお知らせ

記

発売時期

お客様　各位

2021年1月12日

製品名

シリーズ、名称

形式


